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摘　要

 內文(簡述活動期程、成員組成、目的、預期目標、活動過程、結果)。


201X年中華民國擊劍協會赴(國家)(城市)參加(賽事)

  　本報告書共有四部分，第一部分述明比賽之目的，第二部分主要為比賽之過程，第三部分則為整個活動之心得敘述，第四部分為建議事項。


1、 目的
  內文(參加此活動或比賽的主要目的及期許成效)。


2、 參加人員名單
  201X年中華民國擊劍協會赴(國家)(城市)參加(賽事) 人員名單
	編號
	職稱
	姓名
	原單位
	備註

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	請自行刪減或增加
	
	
	
	





3、 活動行程
201X年中華民國擊劍協會赴(國家)(城市)參加(賽事) 行程
	日期
	行程
	備註

	XX月YY日(星期)
	臺北/轉機地點  航班 航班時間
轉機地點/目的地 航班 航班時間
	啟程

	XX月YY日(星期)
	賽程(註明劍種)或行程
	

	XX月YY日(星期)
	
	

	XX月YY日(星期)
	
	

	XX月YY日(星期)
	
	

	XX月YY日(星期)
	請自行增加或刪除欄位
	

	XX月YY日(星期)
	出發地/轉機地點 航班 航班時間
轉機地點/臺北  航班 航班時間
	返國



4、 比賽成績
     比賽於(國家)(城市)(場館名稱)舉行，比賽成績如下
	場次
	比賽隊伍
	成績
	備註

	EX:男軍預賽(姓名)
	日本、韓國、西班牙、俄羅斯、美國
	三勝兩負
	韓國4:5勝、西班牙2:5勝
美國4:5勝
日本5:3敗、俄羅斯5:2敗

	男軍128強
(姓名)
	泰國
	9:15勝
	

	男軍64強
[bookmark: _GoBack](姓名)
	中國
	15:6敗
	最終成績58名

	
	
	
	請依人數自行增加或刪除欄位



5、 參賽心得
此次比賽(賽事名稱)獲得以下心得:
1、 內文(請逐條細項說明)
2、 
3、 
4、 
5、 
6、 
7、 
8、 
9、 
10、 

6、 建議事項
1、 內文(請逐條細項說明本次出國參賽所需檢討之處，舉凡臨場狀況、行政處理、生活照顧等)
2、 
3、 
4、 末項請說明，感謝單位(EX:感謝體育署行政支援等…)


附件:活動(比賽)照片
團體合照、賽時照片、歡迎晚會等等…
請於照片下方簡述說明(標楷體，字型大小為14)
請以一頁兩張照片為格式，至少八張照片
1
